Excepcional N9282/2023 prevista por el art. 156 inciso 11 de la Ley Orgánica de las 

Municipalidades a la firma: COOPERATIVA DE TRABAJO VILLA CATELLA LIMITADA CUIT 

30-71329190-7 por el tiempo estimado de tres (3) meses por la suma total de PESOS SEIS 

MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL ($6.750.000,00). 

FORMA DE PAGO: DENTRO DE UN (1) MES DE FECHA DE PRESENTACION DE FACTURA 

EN LA DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES.- 

ARTICULO 20: El egreso que demanda la aplicación del artículo anterior será atendido 

con imputación al U.E. 8 SECRETARIA DE GOBIERNO;